

# Årsredovisning

för

**RR VVS & Badrum AB**

Org.nr. 559485-4027

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ramses Youssef, Styrelseledamot

2026-02-25

Styrelsen för RR VVS & Badrum AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS- installationer och badrumsrenoveringar.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	1 250 933	198 353
Resultat efter finansiella poster	192 455	37 353
Soliditet (%)	46,17	25,14
Medelantalet anställda	2	1

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat eftersom bolaget befinner sig i en uppstartsfas.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	29 507	54 507
Balanseras i ny räkning	0	29 507	-29 507	0
Årets resultat	0	0	150 946	150 946
Belopp vid årets utgång	25 000	29 507	150 946	205 453

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	29 507
Årets resultat	150 946
<b>Summa</b>	<b>180 453</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>180 453</b>
<b>Summa</b>	<b>180 453</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-05-31
		2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 250 933	198 353
Övriga rörelseintäkter		48	4
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 250 981</b>	<b>198 358</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 589	0
Handelsvaror		-168 714	-27 331
Övriga externa kostnader		-195 069	-58 513
Personalkostnader	2	-625 069	-75 161
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 980	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 038 421</b>	<b>-161 005</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>212 561</b>	<b>37 353</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 124	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 106</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>192 455</b>	<b>37 353</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>192 455</b>	<b>37 353</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 509	-7 846
<b>Årets resultat</b>		<b>150 946</b>	<b>29 507</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	95 920	119 900
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 920</b>	<b>119 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>95 920</b>	<b>119 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		220 237	16 737
Övriga fordringar		5	6 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 285
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>220 242</b>	<b>33 210</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		128 825	63 663
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>128 825</b>	<b>63 663</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>349 067</b>	<b>96 872</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>444 987</b>	<b>216 772</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		29 507	0
Årets resultat		150 946	29 507
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>180 453</strong>	<strong>29 507</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>205 453</strong>	<strong>54 507</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		104 682	119 900
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>104 682</strong>	<strong>119 900</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		19 241	7 684
Skatteskulder		49 355	7 846
Övriga skulder		66 257	26 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>134 852</strong>	<strong>42 366</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>444 987</strong>	<strong>216 772</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>		
Bil	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

## Not 3 – Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 900	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		119 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>119 900</b>	<b>119 900</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 980	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 980</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>95 920</b>	<b>119 900</b>

## Not 4 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	95 920	119 900
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>95 920</b>	<b>119 900</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Babawi Raad Abdullah Behnam**

Styrelseledamot

2026-02-25

**Ramses Youssef**

Styrelseordförande

2026-02-25